



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Panasonic manuales
                
                

                Del hogar
                
                

                NRB53V1
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Odstraňování potíží, Příloha, Obecné – Panasonic NRB53V1 Manual del usuario

                Página 252

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
307

Příloha

Česky

Odstraňování potíží

Pokud máte pocit, že chladnička nefunguje správně, zkontrolujte nejprve následující body.

Pokud problém nemizí, odpojte napájecí kabel a kontaktujte prodejce nebo autorizované servisní středisko.

Obecné

Z	chladničky	se	ozývají	zvláštní	

zvuky.

 

● Nainstalovali jste chladničku na pevnou a rovnou plochu?

 

● Jsou kolem chladničky dostatečné odstupy?

 

● Nevibruje něco na horní straně chladničky?

 

● Je normální slyšet hluk, když se chladnička spouští nebo vypíná.

Slyšíte	zvuk	po	vypnutí	

kompresoru.

 

● Toto je normální a často je to způsobeno prouděním chladicího média 

zpět do kompresoru.

Slyšíte	zvuk	poté,	co	jste	otevřeli	

nebo	zavřeli	dveře.

 

● Toto způsobuje rozdíl tlaku vzduchu mezi vnitřkem a vnějškem chladničky.

Slyšíte	zvuk	proudící	vzduchu	

nebo	vody	po	otevření	dveří.

 

● Toto způsobuje proudění chladicího média ve vnitřním potrubí.

Slyšíte	cvaknutí	při	každém	

zapnutí	chladničky.

 

● Tento zvuk vydává aktivace trojcestného ventilu, a je zcela normální.

Slyšíte	nepřetržité	pískání.

 

● Tento zvuk je slyšet, když je zapnutý ventilátor pro oběh studeného 

vzduchu.

 

● Není chladnička nastavena na režim rychlomrazení? 

V režimu rychlomrazení se ventilátor pro oběh studeného vzduchu zapne 

na vysoké otáčky a vydává hlasitý zvuk.

 

● Nejsou potraviny uloženy příliš těsně u sebe nebo nestoupla teplota v 

místnosti? 

V těchto případech se ventilátor pro oběh studeného vzduchu zapne na 

vysoké otáčky a vydává hlasitý zvuk.

Jsou	slyšet	zvuky	z	automatického	

zařízení	na	výrobu	ledu.

 

● Jde o zvuky ledu padajícího do přihrádky na led. 

Jedná se o normální zvuk.

Kompresor	je	poměrně	hlučný.

 

● Není chladnička nastavena na režim rychlomrazení? 

V režimu rychlomrazení kompresor běží na vysoké otáčky, takže vydává 

hlasitý zvuk.

 

● Nejsou potraviny uloženy příliš těsně u sebe nebo nestoupla teplota v 

místnosti? 

V těchto případech kompresor běží na vysokou rychlost, je tedy normální, 

že je více slyšet.

Kompresor	běží	dlouhou	dobu.

 

● Když poprvé zapojíte napájecí kabel do sítě, kompresor běží déle než 

obvykle, aby ochladil vnitřek chladničky na požadovanou teplotu.

 

● Není chladnička nastavena na režim rychlomrazení?

 

● Neotevírali jste a nezavírali jste často dvířka? 

Jsou dvířka zcela uzavřena?

 

● Nejsou potraviny uloženy příliš těsně u sebe nebo nestoupla teplota v 

místnosti?

 

● Když vložíte mnoho potravin najednou, kompresor musí běžet déle.

Na	vnější	straně	chladničky	se	

tvoří	kondenzace.

 

● Kondenzace se může vytvořit, pokud stoupne vlhkost v místnosti, je to 

zcela normální. Otřete ji suchým hadříkem.

Vnější	strana	chladničky	je	horká	

na	dotyk.

 

● Určité zahřátí je normální, jelikož chladnička obsahuje potrubí na 

uvolňování tepla, která brání kondenzaci.




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                250
                251
                252
                253
                254
                …
                261
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









